
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Усогорский детский сад «Аленка» 
 

 

 

  ПРИКАЗ 

 

16.03.2020 №01-10/84   

  

  

О проведении мониторинга коррупционных рисков и 

комплекса мер по их минимизации  

 
На основании статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  в соответствии с приказом управления образования от 

07.02..2020 года № 01-10/101 «Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков»,  

На основании решения общего собрания работников от 16.03.2020г протокол №4    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести мониторинг коррупционных рисков и комплекса мер по их 

минимизации (далее – Мониторинг) по направлениям деятельности МОУ «МДОУ 

«Усогорский детский сад «Аленка»», отраженным в Реестре (карте) коррупционных 

рисков (приказ МДОУ «Усогорский детский сад «Аленка»» от 16.03._2020 №01-10/83 ) 

или в течение календарного 2020 года,   

2. Утвердить комиссию по проведению Мониторинга в следующем составе: 

 - Пашковой Татьяны Викторовны-старший воспитатель  - председатель комиссии; 

 -  Никифорову Екатерину Николаевну воспитателя – член комиссии; 

 - Балагуровскую Светлану Владимировну младший воспитатель  – член комиссии. 

3. Комиссии; 

- изучить документацию  ДОУ для установления наличия или отсутствия 

коррупционных рисков в соответствии с утвержденным реестром. 

- представить результаты Мониторинга в виде таблицы и справки до 30.10.2020.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий  Н.П.Худякова 

 

  

 


		2021-03-26T15:12:02+0300
	Худякова Нина Петровна




